PBPB 11
艾利丹尼森 艾利丹尼森
扎带产品目录扎带产品目录
艾利丹尼森艾利丹尼森
紧固件解决方案紧固件解决方案
产品目录产品目录
2021 年年 5 月月

TUV SUD Management Service GmbH 认证
机构证实艾利丹尼森已针对汽车行业塑料扎带
紧固件产品的设计与制造实施 QMS（根据第
8.3 章，产品设计）。
IATF 16949:2016
ISO 45001:2018ISO: 14001:2015
艾利丹尼森紧固件解决方案部门已通过
Orion Registrar 的评估，经证实符合环
境管理体系 ISO 14001 针对注塑成型紧固
件生产的要求。
艾利丹尼森紧固件解决方案部门已通过
Orion Registrar 的评估，经证实符合职
业安全卫生标准 ISO 45001 针对注塑成
型紧固件生产的要求。
CERTIFIED
ISO 14001:2015ISO 14001:2015
CERTIFIED
ISO 45001:2018ISO 45001:2018
美国马萨诸塞州菲奇堡美国马萨诸塞州菲奇堡
扎带基础知识和关键性能标准扎带基础知识和关键性能标准
颜色
我们的 4" 和 8" 扎带、安全扎带以及 Secur-a-Tie® 和 Secure-

目前，用于高温区域紧固的唯一塑料解决方案（PA46 和 PEEK）
非常昂贵，并且生产处理程序也与 PA66 不同。PA46 在温度接
近 150°C 时会变脆。PA46 也比 PA66 更加潮湿，令其更容易失
效。PA46 紧固件的价格几乎是 PA66IMHS 紧固件的三倍。金属
紧固件也很昂贵，但通常不能像塑料紧固件一样提供各种款型。
艾利丹尼森还为汽车行业提供耐热尼龙
6/6 制成的各种标准和专用扎带选择。
fastener.averydennison.com3232 3333
圆孔杉树形圆孔杉树形
孔式扎带孔式扎带
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20154-0 M6 螺纹孔 LIFT 黑色 M6 ≤ 7.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20195-0 20154-HHBN
10710-0 小杉树形 黑色 M6 ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20106-0 抬高杉树形 黑色 Ø 6.35 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS 20106-HHBN
20120-0 4叶片LIFT 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 3.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20173-0 20120-HHBN
20042-0 4叶片弯曲扎带 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 3.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS 20242-HHBN
20002-0 4叶片弯曲扎带 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 3.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20171-0 4.5" LIFT 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 30.0mm PA66 IMHS 20172-0 20171-HHBN
20140-0 5.5" LIFT 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 35.0mm PA66 IMHS 20168-0 20140-HHBN
20098-0 7.5" LIFT 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS 20169-0 20098-HHBN
20105-0 7.5" LIFT 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20038-0 7 叶片弯曲扎带 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20091-0 7 叶片弯曲扎带 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
10711-0 7.5" 杉树形头部在带身 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 6.35 - 47.6mm PA66 IMHS
10719-0 7.5" 杉树形头部在带身 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 6.35 - 47.6mm PA66 IMHS
10709-0 7.5" 杉树形标准 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 6.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20094-0 8mm 弯曲扎带 黑色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20049-0 M10 杉树形 黑色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 3.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20050-0 8mm 杉树形 灰色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 3.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20086-0 杉树形限位扎带 棕色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 3.0 mm 22.3 - 44.5mm PA66 IMHS
20117-0 7.5"  8mm 长杉树形 黑色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS 20194-0 20117-HHBN
20127-0 7.5"  8mm 长杉树形 本色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS 20103-HHBN
20103-0 杉树形 黑色 Ø 9.75 - 10.25 mm ≤ 5.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20110-0 11.5mm LIFT 黑色 Ø 11.25 - 11.75 mm ≤ 8.5 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
孔式扎带孔式扎带
偏置圆孔杉树形偏置圆孔杉树形
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20136-0 M6 15mm 偏置标准 黑色 M6 ≤ 7.0 mm 6.3 - 47.6mm PA66 IMHS
20137-0 M6 15mm 偏置反向 灰色 M6 ≤ 7.0 mm 6.3 - 47.6mm PA66 IMHS
20058-0 6mm 偏置标准 黑色 M6 ≤ 6.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20066-0 6mm 偏置反向 灰色 M6 ≤ 6.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20159-0 15mm 偏置标准 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS
20161-0 15mm 偏置反向 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20161-HHBN
20135-0 15mm 偏置标准 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS
20129-0 15mm 偏置反向 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS
20005-0 25mm 偏置黑色 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20027-0 25mm 偏置反向 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 44.5mm PA66 IMHS
20160-0 25mm LIFT 偏置标准 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20193-0
20162-0 25mm LIFT 偏置反向 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20162-HHBN
20132-0 25mm LIFT 偏置标准 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS 20132-HHBN
20133-0 25mm LIFT 偏置反向 灰色 Ø 6.35 - 6.85 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS 20133-HHBN
20121-0 25mm 偏置标准 黑色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 7.0 mm 6.3 - 44.5mm PA66 IMHS
20122-0 25mm 偏置反向 灰色 Ø 7.75 - 8.25 mm / M10 ≤ 7.0 mm 6.3 - 44.5mm PA66 IMHS 20122-HHBN
20032-0 25mm 偏置标准 黑色 Ø 9.25 - 9.75 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS
20073-0 25mm 偏置反向 灰色 Ø 9.25 - 9.75 mm ≤ 7.0 mm 1.6 - 47.6mm PA66 IMHS

6.2 x 12.2 mm
6.5 x 12.5 mm
6.5 x 13.0 mm
7 x 12.0 mm
≤ 7.0 mm PA66 IMHS 20300-0 20299-HHBN
孔式扎带孔式扎带
偏置箭头偏置箭头
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20142-0 15mm 偏置槽型孔标准 黑色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20143-0 15mm 偏置槽型孔反向 灰色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20144-0 25mm 偏置槽型孔标准 黑色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20147-0 25mm 偏置槽型孔反向 灰色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20148-0 35mm 偏置槽型孔标准 黑色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20149-0 35mm 偏置槽型孔反向 灰色 7 x 12.0 mm ≤ 3.0 mm 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS 20149-HHBN
圆孔箭头圆孔箭头
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20131-0 6.6mm 箭头扎带 黑色 Ø 6.35 - 7.00 mm ≤ 3.6 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20174-0 20131-HHBN
20087-0 90 度箭头扎带 黑色 Ø 6.35 - 6.85 mm 3.5 - 5.5 mm 6.3 - 44.5mm PA66 IMHS
20060-0 9.5mm 箭头 PM 4"L 黑色 直径 9.25 x 10.0 mm ≤ 10.0 mm 6.4 - 19.1mm PA66 IMHS
椭圆孔箭头椭圆孔箭头
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20179-0 椭圆箭头扎带 黑色
6.2 x 12.2 mm
7 x 12.0 mm
≤ 3.6 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20198-0 20179-HHBN
20115-0 6" 方向槽 黑色 7 x 12.0 mm ≤ 3.6 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS 20178-0 20115-HHBN
20123-0 6" 方向槽 灰色 7 x 12.0 mm ≤ 3.6 mm 1.6 - 38.1mm PA66 IMHS
fastener.averydennison.com3636 3737
高螺柱扎带高螺柱扎带
零件编号零件编号 描述描述 颜色颜色 典型支架尺寸典型支架尺寸 最大板厚度最大板厚度 束径束径 材料材料 HS 零件编号零件编号
HHBN 150˚C
零件编号零件编号
20145-0 T5/M5 紧凑型螺柱扎带 灰色 M5/T5 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS
20146-0 M6 紧凑型螺柱扎带 黑色 M6 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS 20176-0 20146-HHBN
10708-0 T5/M5/M6 螺柱扎带 黑色 M5/T5/M6 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS 20192-0 10708-HHBN
20015-0 T5/M5/M6 螺柱扎带 本色 M5/T5/M6 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS
20152-0 M8 紧凑型螺柱扎带 黑色 M8 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS 20152-HHBN
20011-0 M8 螺柱扎带 黑色 M8 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS
20013-0 M8 螺柱扎带 灰色 M8 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS
20153-0 M10 紧凑型螺柱扎带 黑色 M10 1.6mm - 38.1mm PA66 IMHS 20153-HHBN
20014-0 M10 螺柱扎带 棕色 M10 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS
20116-0 M12 螺柱扎带 黑色 M12 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS
20085-0 6.35mm 螺柱 本色 6.35mm 6.3mm -44.5mm PA66 IMHS
20051-0 M5/M6 螺柱扎带 黑色 M5/M6 1.6mm - 44.5mm PA66 IMHS

M 1,000
颜色颜色
N 本色
K 黑色
R 红色
G 绿色
B 蓝色
Y 黄色
O 橙色
S 特殊或特定
PMS 颜色
扎带标称长标称长
度度 (mm)
CT  0190  N  050  N  M
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0080N018NM 3.125" 本色 18 1,000 25,000
3-1/8" 小型小型
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0100N018NM 4" 本色 18 1,000 25,000
CT0100N018NC 4" 本色 18 100 5,000
CT0100N018KM 4" 黑色 18 100 5,000
CT0100N018KC 4" 黑色 18 1,000 25,000
CT0100W018KM 4" 耐气候 18 1,000 25,000
CT0100W018KC 4" 耐气候 18 100 5,000
4" 小型小型
扎带标牌扎带标牌 拉力强度拉力强度 (lbf)
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0140N040NM 5.5" 本色 40 1,000 5,000
CT0140N040NC 5.5" 本色 40 100 5,000
CT0140N040KC 5.5" 黑色 40 100 5,000
CT0140N040KM 5.5" 黑色 40 1,000 5,000
CT0140W040KM 5.5" 耐气候 40 1,000 5,000
CT0140W040KC 5.5" 耐气候 40 100 5,000
CT0140N0400M 5.5" 本色 40 1,000 5,000
CT0140N040BM 5.5" 蓝色 40 1,000 5,000
CT0140N040GC 5.5" 绿色 40 100 5,000
5.5" 小型小型
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0200N040NM 8" 本色 40 1,000 5,000
CT0200N040NC 8" 本色 40 100 5,000
CT0200N040KM 8" 黑色 40 1,000 5,000
CT0200N040KC 8" 黑色 40 100 5,000
CT0200W040KM 8" 耐气候 40 1,000 5,000
CT0200W040KC 8" 耐气候 40 100 5,000
CT0200N040BC 8" 中型（蓝色） 40 100 5,000
CT0200N040GC 8" 中型（绿色） 40 100 5,000
CT0200N040RC 8" 中型（红色） 40 100 5,000
8" 小型小型
承包商级承包商级
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0190N050NM 7.5" 本色 50 1,000 5,000
CT0190N050NC 7.5" 本色 50 100 5,000
CT0190N050KM 7.5" 黑色 50 1,000 5,000
CT0190N050KC 7.5" 黑色 50 100 5,000
CT0190W050KM 7.5" 耐气候 50 1,000 5,000
CT0190W050KC 7.5" 耐气候 50 100 5,000
7.5" 标准标准
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0280N050NM 11" 本色 50 1,000 5,000
CT0280N050NC 11" 本色 50 100 5,000
CT0280N050KM 11" 黑色 50 1,000 5,000
CT0280N050KC 11" 黑色 50 100 5,000
CT0280W050KM 11" 耐气候 50 1,000 5,000
CT0280W050KC 11" 耐气候 50 100 5,000
11" 标准标准
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0370N050NM 14.5" 本色 50 1,000 5,000
CT0370N050ND 14.5" 本色 50 500 5,000
CT0370N050NC 14.5" 本色 50 100 1,000
CT0370N050KC 14.5" 黑色 50 100 1,000
CT0370W050KM 14.5" 耐气候 50 1,000 5,000
CT0370W050KD 14.5" 耐气候 50 500 5,000
CT0370W050KC 14.5" 耐气候 50 100 1,000
14.5" 标准标准
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0430N050NC 17" 本色 50 100 5,000
CT0430W050KC 17" 耐气候 50 100 5,000
17" 标准标准
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0450N050NC 17.75" 本色 50 100 5,000
17.75" 标准标准
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0530N050NC 19.6875" 本色 50 100 1,000
19.6875" 标准标准
fastener.averydennison.com4040 4141
承包商级承包商级
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0340N120NC 13.5" 本色 120 100 1,000
CT0340W120KC 13.5" 耐气候 120 100 1,000
13.5" 重型重型
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0380N120NC 15" 本色 120 100 1,000
CT0380N120KC 15" 黑色 120 100 1,000
CT0380W120KC 15" 耐气候 120 100 1,000
15" 重型重型
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0530N175NC 21.6875" 本色 175 100 1,000
CT0530W175KC 21.6875" 耐气候 175 100 1,000
21.6875" 重型重型
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0610N175NC 24" 本色 175 100 1,000
CT0610W175KC 24" 耐气候 175 100 1,000
24" 超重型扎带超重型扎带
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0710N175NC 28" 本色 175 100 1,000
CT0710W175KC 28" 耐气候 175 100 1,000
28" 超重型扎带超重型扎带
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0915N175NL 36" 本色 175 50 500
CT0915W175KL 36" 耐气候 175 50 500
36" 超重型扎带超重型扎带
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT1220N175NL 48" 本色 175 50 500
CT1220W175KL 48" 耐气候 175 50 500
48" 超重型扎带超重型扎带
承包商级承包商级
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
CT0140N018NM 5.5" 本色 18 1,000 5,000
CT0165N018NC 6.5" 本色 18 100 5,000
CT0165N018NM 6.5" 本色 18 1,000 5,000
CT0165W018KC 6.5" 耐气候 18 100 5,000
CT0165N018BC 6.5" 蓝色 18 100 5,000
CT0165N018GC 6.5" 绿色 18 100 5,000
CT0165N018YC 6.5" 黄色 18 100 5,000
CT0200N018NC 8" 本色 18 100 5,000
CT0200N018KM 8" 黑色 18 1,000 5,000
CT0200N018KC 8" 黑色 18 100 5,000
CT0200N018BC 8" 蓝色 18 100 5,000
CT0200N018NM 8" 本色 18 100 5,000
CT0200W018KC 8" 耐气候 18 100 5,000
CT0200W018KM 8" 耐气候 18 1,000 5,000
SLIM LINE
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
PM0200N050NM 8" 本色 50 1,000 5,000
推入式固定推入式固定
零件编号零件编号 长度长度 颜色颜色 强度强度 袋子数量袋子数量 外箱数量外箱数量
SM0150N040NC 6" 本色 40 100 1,000
SM0150W040KC 6" 耐气候 40 100 5,000
SM0200N050NC 8" 本色 50 100 1,000
SM0200W050KC 8" 耐气候 50 100 1,000
SM0370N050NC 14.5" 本色 50 100 1,000
SM0370W050KC 14.5" 耐气候 50 100 1,000
SM0380N120NC 15" 本色 120 100 1,000
SM0380W120KC 15" 耐气候 120 100 1,000
螺柱固定螺柱固定
fastener.averydennison.com4242 4343